5 Desde la firmeza y estabilidad del empero, que es el lugar de tu morada.

6 Á guerras justas, y que tú les ordenares segun tu providencia.

7 Hacia Jerusalem, que es la ciudad que tú elegiste. Los Judios que estaban distantes de Jerusalem, observaban la religiosa costumbre de volverse hacia esta ciudad para hacer su oracion. El Salmista exhorta á los siervos de Dios á que te bendigan por las noches, levantando las manos hacia el Santuario. *Psal. cxxxii, 3.* Daniel desterrado en Babilonia, abrió tres veces al dia las ventanas de su cuarto, y poniendo sus rodillas en tierra, hacia oracion vuelto hacia Jerusalem. Y por un movimiento semejante, aunque mas espiritual y mas sublime, los primeros Cristianos, cuando oraban, tenian la costumbre de mirar hacia el Oriente, para acordarse de aquel sol nascente, que vino de lo alto á visitarnos y alumbrarnos.

a Il Paralip. vi, 36. *Eccles. vii, 21. I Joan. i, 8.*

inimicis suis, et captivi ducti fuerint in terram inimicorum longè vel propè.

47. Et egerint penitentiam in corde suo in loco captivitatis, et conversi deprecati te fuerint in captivitate sua, dicentes: Peccavimus, iniquè egimus, impiè gessimus:

48. El reversi fuerint ad te in universo corde suo, et tota animà suà in terra inimicorum suorum, ad quam captivi ducti fuerint: et oraverint te contra viam terræ suæ, quam dedisti patribus eorum, et civitates quam elegisti, et templi quod edificavi nomini tuo:

49. Exaudies in celo, in firmamento solii tui, orationes eorum, et preces eorum, et facies iudicium eorum:

50. Et propitius eris populo tuo qui peccavit tibi, et omnibus iniquitatibus eorum, quibus prevaricati sunt in te: et dabis misericordiam eorum eis, qui eos captivos habuerint, ut misereantur eis.

51. Populus enim tuus est, et hæreditas tua, quos eduixisti de terra Ægypti, de medio fornacis ferreæ.

52. Ut sint oculi tui aperti ad deprecationem servi tui, et populi tui Israël, et exaudias eos in universis pro quibus invocaverint te.

53. Tu enim separasti eos tibi in hæreditatem de universis populis terræ, sicut locutus es per Moysen servum tuum, quando eduixisti patres nostros de Ægypto, Domine Deus.

54. Factum est autem, cum complisset Salomon orans Dominum omnem orationem et deprecationem hanc, surrexit de conspectu altaris Domini: utrumque enim genu in terram fixerat, et manus expanderat in celum.

55. Stetit ergò, et benedixit omni ecclesie Israël voce magnâ, dicens:

56. Benedictus Dominus, qui dedit requiem populo suo Israël, iuxta omnia quæ locutus est: non cecidit ne unus quidem sermo, ex omnibus bonis quæ locutus est per Moysen servum suum.